PEECTP

OBbEKTOB
MYHULMNAIbHON COBECTBEHHOCTN

BEPXHEIMNECKOBCKOIO CE/IbCOBETA

Ha 01.07.2022roA.



11

AOMUHUCTPALMA
BEPXHEMNECKOBCK
Oro CE/IbCOBETA
KATANCKOIo
PAVIOHA

04174748

75.11.32

11.11.2006

6417200

Ceno BepxHue lMeckn
yn.JleHnHa A.29a,
PaiioH KaTtaickuid,
O6nacTb KypraHckas

naBa
BepxHeneckoBck
Oro cesibcoBeTa
PoraueBckunx
[eHnc
OneroBuy;
(35251)2-61-35,
2-61-95

33979894,31

YCTAB
BEPXHEMNECKOBC
KOro
CE/IbCOBETA
KATANCKOIo
PAVIOHA
KYPIAHCKOW
OBJIACTU

21

MHH 4509000667
KM 450901001




PA3AE/T Ne 2

HEABMXNMOE UMYLWWECTBO, NEPEAAHHOE MO A4ONOBOPAM APEHAbLI 1 4ONrOBOPAM BE3BO3ME3AHOIO

NMNOJ/Ib3OBAHUA (MYHNUUNANTbHAA KA3HA)
HEXNNTON ®OHA
Bug o6bekTa CBeeHus o
e e Cospernno| | AP pasoocnagrene PO
No OBbll P KagactpoBeblii HOMe coo queHme, HaumeroBarue | 6anarcoBoi M3HOC% (MepCTOHaXO)K eHue) [(nno b obvexra (Aata rcclJ'm-l?(gBava
n/n HoMe aaeTp P 3em2¥1beu7| 'l—IaCTOK obvekTa croumocty ’ obbekTa A n OTLFIi-t)f(lQHI,-IOCTb BOSHMKHOBEHNA BO3HWKHOBEHUSA
P BIKAMOE y ' o6bekTa mpp,p) npasa wam npasa
MMYLLECTEO) npekpaweHuns
nomMeLieHve C.BepxHue Mecku yn (80 ke.m BepxHeneckoBckuii
. Mupa CenbCoBET .
3naHue cTapou
1. (112 Haya/bHON 169717,00 100%
LLKOJTbI
1.2 45-45-11/307/2012-547 |3paHue BcTpoeHHbIe 115846 63 C.BepxHue Meckn yn [58,3ke.m BepxHeneckoBckuii CB-BO O
HEeXWUNble LWKonbHas 14a cenbcoser3l.07.2012 | rqc ner. npaBa
nomMeLleHuns 45 AA 435749
2. mMarasuHa B
agMUHUCTPATHB

HOM 34aHNNn




1,3 37:212:816:100034060 |coopyxeHue BO/10NPOBO/, 2920452 58% |C.BepxHue Meckn 3722 BepxHeneckoBCKuiA CB-BO 0
cenbcoseTt .10.12.2012 roc
.per. npasa
3 45 AA 504343
14 45-45-11/021/2011-082 |3paHue KoTenbHas 1944238 8%|C.BepxHue Meckun yn |47.2ks.M BepxHeneckoBckuii CB-BO 0O
LLIkonbHasn 2a cenbcoser .21.09.2011 o per. npasa
4 45 AA 264683
15 45-45-11/007/2008-049 |nomeLueHune YacTb 3aaHust 208279| 85,00%|C.BepxHue Meckn 118ks.m BepxHeneckoBCKuil CB-BO 0O
5 Alcapa ®ArM yn.JleHnHa 29a cenbcoset .06.03.2008 |rqc ner. npaBa
45 AB 223532
1,6 45-45-11/007/2008-016 |nomeLyeHune BcTpoeHHble 38615| 83,00%|4.YycoBas 32,5¢8.M BepxHeneckoBckuii CB-BO O
HeXunoe ynropbkoro A.20/1 cenvcoset .01.02.2008 |rqc per. npasa
6 nomeLLeHve 45 AB 239280
DA
1,7 45:07:032002:261 COOpYyXeHue BOAONPOBO/, 405618 ###|n.YycoBas 1598k8.M BepxHeneckoBckuii Bbinucka u3
cenibcoBeT eAVIHOFO
7 27.12.2016r.
rocygapCTBeHH
oro peectpa
HEe NRDKNMOCTIA |
" XNnoum ooHAa"
Bug o6bekTa
(3paHve, CBenenus o XapakTepucTunk E:B:éf:gﬁ OaTene PekBusnTbl
PeecTtp nomeLleHue, A o Appec a obbekTa b an [OKYMEHTOB
Ne oBbli  |KagacTpoBblii HOMe COOpYXeHne HanmeHoBanne | 6anaHcoBoil M3HOCY% | (MecToHaxoxaeHue) |(nno b obbekTa (para OCHOBaHUS
n/n apactp P by o o6bekTa CTOMMOCTU 0 A tHahb, BO3HMKHOBEHUSA
Homep 3eMesIbHbI y4acToK, 06LEKTa o6bekTa NPOTSHKEHHOCTb npasa nn BO3HNKHOBEHWS
OBUXMMOEe nap.) npasa
npekpaleHns

NMYyLLLECTBO)




45:07:020411:997 C.BepxHue Meckun yn [53.1ke.m BepxHenecKkoBCKuii
cenbcoBeT
Hosasn 14-1 26.06.2012r.
1.8 xunoe KBapTunpa 682181,54f 100%
45:07:032002:157 . . A.Yycosas 28,5kB.M BepxHeneckoBCKuii
1.9 xunoe XUI0W AOM 132481,39 100% y1.FopbKOro 4,46 cenbcoBeT

26.06.2012r.




HEABMXNMOE MMYLWECTBO,

NEPEAAHHOE B ONEPATUBHOE YINPABJ/IEHNE OPTAHAM MECTHOIO

CAMOYIPABJ/IEHUA
Bug obbekta
Sc')ql\?el-mi'Hme CeefieHns o Xapakrepuct gBaeBAc?:gﬁaoaTene PekBn3TH
Ne Peectp KapgacTpoBbiii coo U;LKeHme’ HavmeHoBaHue 6aﬂ§HCOBOI7I Anpec Vka 06bekTa ogbeKTa( QTa AOKYMEHTOB
. OBbIA agactp Py g N3HoC% (mecToHaxoxaeH |(nnowanp, A OCHOBaHUs
n/n Homep 3eMesibHbI  |06bekTa CTOMMOCTHU BO3HUKHOBEHUS
Homep ne) obbekTa NPOTSHYKEHHOC BO3HUKHOBEHUS
y4yacTok, o6bekTa To 1 ap.) npasa nam npaBa
ABUXnmoe AP- npekpatleHus P
NMYLLLECTBO)
10 (2.0 3[aHune 3paHune 131200 100,00% |C.BepxHue Mecku 174|BepxHeneckoscknii
BepxHeneckoBCKor yn.CoseTckast CenbCeoBet
0 knyb6a n.12
11 |21 45:07:032301:493 |nomelleHne | HeXunoe 626987 70,00% |C.BepxHue MNecku 1422,1|BepxHenecKoBCKuit CB-BO O roc.per.
nomeLLeHre yn JleHnHag.29a cenbcoset 05.05.20141.  Innapa 45 AA
O/capa 716009
12 (2,2 45:07:032301:779 |3maHue Hexwunoe 348089,66 100,00% |C.BepxHue MNeckn 60,8 | BepxHeneckoBckuit Bbinucka n3
nometleHune yn NleHuHa a.3a cenecoser 18.05.2021r. 1o nyporo
NoXXapHblii rocyapCTBeHHO
ro peecrtpa
HeZB/XMMOCTM
2,3 45:07:032301:554 |3paHue Cknapg 14220835,2 100,00% |C.BepxHue Mecku | 1170ke.m BepxHeneckoBcKuit KagacTposbiii
13 yn.Beperosas cenbcoseT 14.12.2016r. nacnopt
.26
2,4 45:07:032301:555 |3pmaHue Cknap, 9225311,04 100,00% |C.BepxHue Mecku 759 | BepxHeneckosckuii KagacTpoBblii
14 yn.Beperosas cesnbcoseT 14.12.2016r. nacnopt
h.2a
2,5 45:07:032002:265 |3maHue MarasuH 1131671,08 100,00%|a.YycoBas 107,3| BepxHeneckoBCKuii KagacTpoBbiii
15 yn.opbkoro cenbcoseT 13.04.2018r. nacnopt

4.13a




PASOEJ/T Ne 3

3EMNIA
CsepeHus o
Bug o6bekTa (3gaHue, CBefeHs O XapakrtepucTtuka NDABOOGNAATEN
No Peectp nomeLyeHue, H 6 A < |Appec o6bekTa P 6 aA PeKBM3nNTbI JOKYMEHTOB
. |oBbIli  |KagacTpoBhbiii HOMEp |coopyxeHue, 3eMesbHbIi AVIMEHOBARWE | HanaHcoBon (mecToHaxoxpg, |(nnowasb € obvekra (aara OCHOBaHus
n/n ' o6bekTa CTOMMOCTH ' BO3HWKHOBEHNSA
HoMmep y4acToK, ABKMMOE 6 eHne) o6bekTa |NMPOTSHKEHHOCTb U BO3HWKHOBEHUS npasa
MYLLECTBO) obbekTa ap) npasa wm
' npekpaLeHus
15 (3,1 c.BepxHue
Mecku, SAMMHVICTpaLWIFI
45:07:032301:60 3eMesibHbIii y4acToK 3emsis 42268,66|y1-HoBas, 14-12513k.m EPXHENECKOBCKO
ro cesnbcoBeTa
20.11.1992
16 |3,2 45:07:032002:26 A.Yycosas, 2295kB.M
ig.ropbkoro, AOMUHUCTpaUns
3eMe/IbHbIN y4acToK 3emnga 31074,3 BepxHeneckoscko
ro cesnbcoBeTa
18.11.1992
17 (3.3 45:07:000000:2233 1753110|c.BepxHue 4300000kB.M Beinncka 13 eauHoro
Semm Mecku AOMUHUCTpauna rocyAapCTBEHHOC; g ggezcoTlpé’:\
HEeABMXNMOCTU .Uo. r.
CenbX03HA3HAYEHMS 3emMnA BepxHeneckoBcKo
ro cesnibcoBeTa
18 (3.4 45:07:032003:260 3emm 3emnA 210373,2|c.BepxHne 516000kB.M AQMUHMCTpaups | Bbinucka us efuHoro
rocyiapCTBEHHOro peecTpa
CeNbX03Ha3HaueHws Mecku BEePXHENeCKOBCKO |0 1t mocTy 10.10.2010r.

ro cesibcoBeTa




19

20

21

22

23

24
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3.5

3.6

3,7

3.8

3.9

4.0

4,1

45:07:032301:569 pUTYaNbHas 3emns 724744 |c.BepxHue 29200kB.m AOMUH/CTpaLus  |Belnucka us eqnHoro
rocynapCTBeHHOro peecrtpa
0eATeNIbHOCTb Mecku BerHeneCKOBCKO HegswxmnmocTn 23.04.2020r.
ro cenbcoseTa
45:07:032301:567 3emsiA 2925|c.BepxHue 125kB.M AfMAHUCTDALS Beinucka 13 eauHoro
rocyAapCTBEHHOrO peecTpa
3eM/IM HACETIEHHbIX Meckm BepXHENeCKOBCKO |HEABMKAMOCTY 06.04.2018r.
MYyHKTOB yn-Jervna ro cenbcoBeTa
b.3a
45:07:032301:569 pUTYaNbHas 3emnsa 724744 |c.BepxHue 29200kB.M AOMVHUCTpaums | Beinucka us eauHoro
rocyapCTBEHHOIO peecTpa
0eATeNIbHOCTb Mecky BepxHeneckoscko HeaBwxumocTu 23.04.2020r.
ro cenbcoBeTa
45:07:032301:474 3emns 142267,3|c.BepxHue 1670kB.M AAMUHUCTPALMS Beinucka us e4uHoro
rocyaapCTBeHHOro peecrtpa
3eM/IM HaCe/1eHHbIX Mecku BepxHenecKoBCKO |HeasmkumocTu 02.06.2021r.
NyHKTOB yn.Cosetckas ro cenbcoBeta
012
45:07:032301:10 3emMns 26390,58|c.BepxHune 1569kB.M AIMUHACTpALIS Beinmcka 13 eanHoro
rocyAapCTBEHHOIO peecTpa
3eM/IN HaCeNeHHbIX Meckn yn. BepxHenecKkoBCKO |HeAswkumocTu 18.07.2019r.
MyHKTOB beperosas ro cenbcoseta
4.10
45:07:032301:552 3emMns 64584 |c.BepxHue 2760kB.M AMUHUCTPALMS Bbinucka 13 euHoro
rocygapCTBEHHOIO peecTpa
3eMJI1 HaCeJIeHHbIX Meckn B HeaBKMMOCTH 22.11.2016r.
€pPXHEeneckoBCKO
NYHKTOB yn.beperosas
26 ro cenbcoseTa
45:07:032301:553 3emnA 42120|c.BepxHue 1800kB.M AIMUHACTALIAS Bbinucka 13 enHoro
rocyapCTBEHHOIO peecTpa
3EM/IM HACE/IEHHbIX Meckn BepXHENeCKOBCKO |HEABMKAMOCTY 03.06.2021r.
NMYHKTOB Beperosas

4.2a

ro cesibCcoBeTa




PA3AEN Ne 5

HADVIMVINIVE VINIYLLIECU T DU,

NMEPEJAHHOE B

OMNEPATUBHOE YNPABJIEHME OPTAHAM MECTHOI'O

CAMAVAPARAOEWIAQ
Ié”'gﬁy?;’e”a CsefieHus o
néqmew,e’Hme CBegenms o npasoo6nagat |PeKkBn3nTbI
e | e [coomprue, |ameonamne |Garabooson || OB, (e 0RO jaocueon
i HOoMme o OOBEKTa cronmocTyt e) 061>eKTa)KA B'q03HI/IKHOBEH|/IFI BO3HWKHOBEH
P y4acTok, obvekta npasa unu ns npasa
ABUXUMOE npeK alleHns P
MMYLLECTBO) pekpai
100% c. BepxHue Mecku
yn.leHnHa 29a
[ABWXMMOe NAJA(nerkoBoii
26 |51 MMYLLLECTBO aBT0.)210540 60000,00
100% c. BepxHue Mecku
yn.JleHnHa 3a
ABTOMOGU/b
LBVXMMOe 3un-
21 |52 MMYLLECTBO 131AL40(131)1 195980,00
37
17% c. BepxHue Meckn
ABTOLMCTEpHA yn.Jlenmna 3a
28 5,3 ﬂ;‘;‘/"ﬂ:"(‘e"g:o noxapHasALl-  |3800000,00
3,5-40
100% . B n
29 |54  |ABWXUMOE TpaxTop MT3-80 |11800,00 ° e agn !

MMYLLECTBO

yn.Jlennna 29a




PASAOEJ/T Ne 4

"MIHXXEHEPHbIE COOPY>XEHWA N OB bEKThI BHELLIHEIO B/IATOYCTPOVCTBA"

Bug o6bekTa
(3naHwe, CeefeHus 0 PEKBUSUTHI
nomeLleHve, CBepfeHusi 0 XapaktepucTuka npasoobnagartesne [10KyMEHTOB
Ne n/n PeecTtpoBsbl |KagacTpoBbiii COOpYXeHne, HanmeHoBaHue 6anaHcoBoi V3H0C% o6bekTa (nnowagp, |obbekTa (gata OCHOBAHNS
- n Homep HoMep 3eMe/IbHbIi o6bekTa CTOMMOCTH NPOTSHXKEHHOCTb U |BO3HMKHOBEHMSA
BO3HUKHOBEHUS
y4acToK, ob6bekTa ap.) npasa uamn npasa
OBMKUMOE npekpaLeHns
NMYLLLECTBO)
1 2 3 4 5 6 7 8
30 (41 45:07:032301:512 |coopyxeHne IpyHTOBas gopora 2828,87 100% 86
nep.3anagHbiii
30 |4.2 45:07:032301:509 |coopyxeHune ActhanbToBOE 17663,97 76% 537
NoKpbITUE
yn.beperosas c.
BepxHue lMecku
31 |43 45:07:032301:506 |coopyxeHune pyHTOBAA gopora 30459,65 76% 926
yn.lWkonebHas
c.BepxHue Meckn
32 |44 45:07:032301:508 |coopyxeHune AcchanbToBOE 35854,23 76% 1090
nokpbITue yn.JleHnHa
c. BepxHue lNeckn




33

4.5

45:07:032301:511

coopyxeHue

AcchanbtoBoe
nokpbITue yn.Mupa
c.BepxHue Meckn

16282,43

76%

495

34

4.6

45:07:032301:507

CoopyxeHue

AcchanbtoBoe
nokpbiTne yn.Hosas
c.BepxHue lMecku

31610,93

76%

961

35

4.7

45:07:032301:510

COOpYXeHune

ActhanbtoBoe
noKpbITHE
yn.O3epHas
c.BepxHue Meckn

9506,31

76%

289

36

4.8

45:07:032301:513

coopyxeHue

ActhanbtoBoe
NoKpbITNE
yn.CoseTckas
c.BepxHue Meckn

44965,81

76%

1367

36

4,9

COOpYXEHMe

Mnowagka gns
MOJIofeXHoro gocyra

487400

13%
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